
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 Na temelju članka 74. stavka 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama 
("Narodne novine", br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11 i 56/16) i članka 43. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 
2/18), Skupština Istarske županije, na sjednici održanoj dana 7. svibnja 2018. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o dopuni Odluke o osnivanju Lučke uprave Poreč 

 
 

I. 
 U Odluci o osnivanju Lučke uprave Poreč (“Službene novine Istarske županije”, broj 
7/97, 2/09, 27/14 i 2/17) u točki V. iza opisa područja „LUKA VRH LIMA“, dodaje se tekst koji 
glasi: 
„ 
LUKA SANTA MARINA: 
- luka Santa Marina čini poligon točaka na kopnu i na moru u koordinatnim točkama od 1. do 
8. iskazanim u HTRS96/TM sustavu: 
 

BROJ 
TOČKE 

Y X 

1 272173.89 5020014.38 

2 272170.11 5019890.96 

3 272345.22 5019967.64 

4 272173.89 5020014.38 

5 272274.02 5020022.74 

6 272267.58 5020015.21 

7 272260.96 5020020.12 

8 272250.98 5020019.47 

 
„ 

II. 
 Grafički prikaz granice lučkog područja koja je predmet ove Odluke čine sastavni dio 
ove Odluke i ne objavljuju se u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 

III. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti Vlade Republike Hrvatske. 
 

IV. 
 Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Istarske županije“.  
  
 
KLASA: 342-01/18-01/14 
URBROJ: 2163/1-01/4-18-03 
Pazin, 7. svibnja 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
         Predsjednik 

 
                  Valter Drandić 



 

Dostaviti: 
1. Vladi Republike Hrvatske putem Ministarstva pomorstva, prometa i infrastrukture,  
2. Uredu državne uprave IŽ - Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 
3. Županu IŽ 
4. Lučkoj upravi Poreč, Poreč 
5. UO za održivi razvoj Istarske županije, Odsjeku za pomorstvo, promet i infrastrukturu, Pazin 
6. Općini Tar-Vabriga-Torre-Abrega, n/p načelnika 
7. Objava, ovdje 
8. Pismohrana - ovdje 

  



 

 


		2018-05-18T18:31:51+0200
	Istarska županija
	eUprava




